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Tässä tuote-esitteessä kerrotaan Handelsbanken-luottokortteihin liittyvien matkavakuutuksien (matkustaja-, matkatavara-, 
matkustajan vastuu- ja matkustajan oikeusturvavakuutus), Käteisnostoturvan ja Ostoturvan keskeinen sisältö. Tarkemmat tiedot 
löytyvät vakuutusehdoista.  
 
Handelsbankenin luottokortteja, joihin vakuutusturva sisältyy ovat  
1. Handelsbankenin myöntämät Visa Gold ja Gold MasterCard -kortit  
2. Handelsbanken Rahoitus Oyj:n myöntämät Aktiiviraha Gold MasterCard ja Golfpiste.com Gold MasterCard -kortit  
 
Vakuutetut  

• Matkavakuutusten vakuutettuina ovat Suomessa vakinaisesti asuvat alle 75-vuotiaat luottokortin haltijat sekä heidän 
avo/aviopuolisonsa ja vakinaisesti samassa taloudessa asuvat lapset ja lapsenlapset.  

• Käteisnostoturvan ja Ostoturvan vakuutettu on Handelsbanken-luottokortin haltijana oleva yksityishenkilö.  
 
Vakuutuksen voimassaolo  
 
Matkavakuutukset ovat voimassa  

• vain silloin kun vähintään 50 % matkasta on maksettu Handelsbanken-luottokortilla  
• kaikilla Suomesta alkavilla ulkomaan matkoilla  
• enintään 3 kuukautta matkan alkamisesta  
• kaikessa urheilutoiminnassa (pois lukien amerikkalainen jalkapallo, rugby, lippupallo, merkittyjen rinteiden ulkopuolella 

laskettelu). 
 
Käteisnostoturva on voimassa Handelsbanken-luottokortin voimassaoloajan. Ostoturva on voimassa 180 päivää. 
Vakuutukset ovat voimassa kaikkialla maailmassa.  
 
Golfpiste.com Gold MasterCard -korttiin liittyvä Hole in One - vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa luottokortin 
voimassaoloajan. 
 
Vakuutuskokonaisuuden sisältö  
    Vakuutusmäärä        Omavastuu  

Kertakorvaus tapaturmaisen 
kuoleman varalta yli 18-vuotias  

50 000 euroa  Ei omavastuuta  

Kertakorvaus tapaturmaisen 
kuoleman varalta alle 18-vuotias  

2 000 euroa  Ei omavastuuta  

Kertakorvaus tapaturman 
aiheuttamasta täydestä pysyvästä 
haitasta  

50 000 euroa  Ei omavastuuta  

Korvaus tapaturman tai 
matkasairauden aiheuttamista 
hoitokuluista  

Ei euromääräistä ylärajaa.  
Matkasairaudet korvataan 90 vrk hoidon alkamisesta ja tapaturmat 3 
vuotta tapaturman sattumisesta.  

Ei omavastuuta  

Matkan peruuntuminen tai 
keskeytyminen  

Ei ylärajaa  Ei omavastuuta  

Matkustajan vastuuvahingot  85 000 euroon asti  150 euroa  
Matkustajan oikeudenkäyntikulut 
riita ja rikosasioissa  

8 500 euroon asti  170 euroa, kuitenkin 
vähintään 15 % 
kuluista  

Matkatavaravahingot  1 000 euroon asti matkaa kohti  50 euroa  
Käteisnostoturva-vakuutus  enintään 500 euroa vakuutustapahtumaa kohti ja kuitenkin enintään 

2000 euroon asti kaikista vakuutustapahtumista kortin voimassa 
oloaikana  

Ei omavastuuta  

Ostoturva-vakuutus  kauppahinnaltaan yli 50 euron arvoiset esineet, kuitenkin enintään 
1000 euroa vakuutustapahtumaa kohti ja enintään 5000 euroa kortin 
voimassaoloaikana kaikista vakuutustapahtumista  

Ei omavastuuta  

Hole in One  
(Golfpiste.com Gold MasterCard  
-kortit) 

250 euron enimmäiskorvaus herrasmiessäännön mukaisesta 
samppanjatarjoilusta klubiravintolassa 
 

Ei omavastuuta  
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Matkaturva-vakuutus  

  Matkustajavakuutus  

Vakuutus kattaa tapaturmaisen kuoleman, tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan ja matkasairaudesta tai 
tapaturmasta aiheutuvat hoitokulut sekä matkan peruuntumisesta tai keskeytymisestä aiheutuneet kulut.  
 
Kuolemanvarasumman edunsaaja on vakuutetun omaiset.  
 
Jos vakuutettu loukkaantuu pahasti tapaturmassa tai sairastuu vakavasti ulkomailla, Fennian matkahätäpalveluyhtiö 
SOS-International A/S palvelee ympäri vuorokauden suomeksi ja ruotsiksi, puh. + 45 3848 9217. 
 
Matkatavaravakuutus  
 
Matkatavaravakuutus kattaa äkilliset, ennalta-arvaamattomat tapahtumat, kuten esimerkiksi varkaudet, ryöstöt ja 
rikkoutumiset. Matkatavaroiden myöhästyessä vähintään 12 tuntia, korvataan välttämättömyystarvikkeiden 
hankinnasta aiheutuvia kuluja.  
 
Matkustajan vastuuvakuutus  
 
Matkustajan vastuuvakuutuksella katetaan matkustajan toiminnasta ulkopuoliselle henkilölle aiheutuvia henkilö- ja 
esinevahinkoja, joista hän on lain mukaan korvausvastuussa. Vastuuvahingoissa Fennia selvittää puolestasi 
korvausvelvollisuuden ja neuvottelee tarvittaessa vahingonkärsineen kanssa.  
 
Matkustajan oikeusturvavakuutus  
 
Vakuutus koskee vakuutettua yksityiselämään liittyvissä asioissa. Vakuutus korvaa vakuutetun välttämättömät ja 
kohtuulliset asianajo- ja oikeudenkäyntikulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä riita- ja rikos 
asioissa.  
 

Käteisnostoturva-vakuutus  
 
Vakuutus kattaa pankkiautomaatista tai ulkomailla pankin kassalta Handelsbanken-luottokortilla nostetun käteisen 
rahan varkauden tai ryöstön 24 tunnin sisällä nostoajankohdasta. Rahaa korvataan kuitenkin enintään 500 euroa 
vakuutustapahtumaa kohti ja kuitenkin enintään 2 000 euroon asti kaikista vakuutustapahtumista kortin voimassa 
oloaikana.  
 

Ostoturva-vakuutus  
 
Vakuutus kattaa Handelsbanken-luottokortilla ostetun kauppahinnaltaan yli 50 euron arvoisen esineen varkauden 
tai vahingoittumisen. Esineitä korvataan kuitenkin enintään 1000 euroa vakuutustapahtumaa kohti ja enintään  
5000 euroa kortin voimassaoloaikana kaikista vakuutustapahtumista yhteensä. Korvauksen edellytyksenä on myös, 
että varkaus tai vahingoittuminen on tapahtunut enintään sadankahdeksankymmenen (180) päivän kuluessa 
vakuutetun esineen osto- tai toimituspäivästä, osto- tai toimituspäivä mukaan lukien.  
 

Hole in One -vakuutus (Golfpiste.com Gold MasterCard -kortit) 

  Vakuutus korvaa vakuutetun hole in one -lyönnistä aiheutuvat kustannukset golfin kirjoittamattoman 
 herrasmiessäännön mukaisesta samppanjatarjoilusta klubiravintolassa. Vakuutus on voimassa 
 kaikkialla maailmassa. Enimmäiskorvaus on 250 euroa kertaa kohden. Hyväksytyn suorituksen 
 edellytyksenä on, että lyönti ja kenttä täyttävät Suomen Hole in One -klubin säännöt. 

Vakuutuksia koskevat rajoitukset on määritelty ehdoissa. Lue huolellisesti vakuutusehdot, jotka saat 
osoitteesta www.handelsbanken.fi tai voit tilata puhelimitse numerosta 010 503 8808.  
 
Vahinkoilmoituksen voit täyttää ja tulostaa Handelsbankenin verkkosivuilla osoitteessa 
www.handelsbanken.fi. 


